[image: ]

О признании утратившими силу пункта 62 изменений и дополнений, которые вносятся в некоторые решения Правительства Республики Казахстан и распоряжения Премьер-Министра Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 17 марта 2023 года № 236 “О внесении изменений и дополнений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан и распоряжения Премьер-Министра Республики Казахстан”, и некоторых распоряжений Премьер-Министра Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 февраля 2024 года № 137.
[bookmark: z3]
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      Признать утратившими силу:

      1) пункт 62 изменений и дополнений, которые вносятся в некоторые решения Правительства Республики Казахстан и распоряжения Премьер-Министра Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 17 марта 2023 года № 236 “О внесении изменений и дополнений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан и распоряжения Премьер-Министра Республики Казахстан”;

      2) некоторые распоряжения Премьер-Министра Республики Казахстан согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

      Премьер-Министр

Республики Казахстан

О. БЕКТЕНОВ

	Приложение
к постановлению Правительства
Республики Казахстан
от 29 февраля 2024 года № 137

 ПЕРЕЧЕНЬ
утративших силу некоторых распоряжений Премьер-Министра Республики Казахстан

      1. Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 8 декабря 2022 года № 196-р “Об образовании Республиканского штаба по реализации поручений Президента Республики Казахстан Токаева К.К., данных в Предвыборной программе и Послании народу, при Правительстве Республики Казахстан”.

      2. Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 25 июля 2023 года № 114-р “О внесении изменения и дополнения в распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 8 декабря 2022 года № 196-р “Об образовании Республиканского штаба по реализации Предвыборной программы Президента Республики Казахстан Токаева К.К. при Правительстве Республики Казахстан”.

      3.Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 29 сентября 2023 года № 154-р “О внесении изменений и дополнений в распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 8 декабря 2022 года № 196-р “Об образовании Республиканского штаба по реализации Предвыборной программы Президента Республики Казахстан Токаева К.К. при Правительстве Республики Казахстан”.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14